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Protokół Nr XIX Sesji Rady Gminy z dna 31
sierpnia 2009r.

 

Protokół Nr XIX//09

z Sesji Rady Gminy w Poświętnem

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

Ad.1

XIX sesja nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Poświętne odbyła się w sali konferencyjnej Spółdzielni Usług Produkcyjnych w

Poświętnem,   obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy - Bogusław Ulejczyk - powitał przybyłych na posiedzenie radnych,

Wójta Gminy - Jana Cymermana, radcę prawnego – Grzegorza Bartnika,  sekretarz gminy – Marzannę Zagórską, skarbnik

gminy – Marię Staszewską, oraz wszystkie osoby obecne na sali obrad, stwierdzając ponadto że według listy obecności na

posiedzeniu obecnych jest 15 radnych , co stanowi kvorum do podejmowania prawomocnych decyzji i uchwał.   (

listy obecności stanowią załączniki do protokołu )

Ad.2

Następnie przewodniczący przedstawił proponowany   porządek obrad ;

1.    Otwarcie sesji.

2.    Przyjęcie porządku sesji.

3.    Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezterminową lokalizację projektowanej linii elektronicznej niskiego

napicia na działce ewidencyjnej 205/1 we wsi Nowe Ręczaje.

4.    Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

lipca 2009r. w sprawie likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Wojewódzkie Centrum

Stomatologii w Warszawie

5.    Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

lipca 2009r. w sprawie likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Wojewódzki Szpital

Bródnowski w Warszawie.

6.    Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r

7.       Zamknięcie sesji.

 

Ad.3

Przewodniczący Rady Gminy odczytał pismo  Przedsiębiorstwa Gospodarki Energetycznej   Dystrybucja Warszawa Teren sp.

o.o Rejon Energetyczny Mińsk – Maz o wyrażenie zgody na bezterminową lokalizację napowietrznej linii elektroenergetycznej

niskiego napięcia na działce nr 205/1 we wsi Nowe Ręczaje w celu przyłączenia do sieci elektroenergetycznej budynku



mieszkalnego znajdującego się na działce nr 213/12 .

Następnie przewodniczący odczytał projekt uchwały w/w sprawie , który przez radnych został przyjęty jednogłośnie. (

głosowało 15 radnych )

UCHWAŁA   Nr XIX//107/09

Ad.4

Wójt Gminy  poinformował,  że Zarząd Województwa Mazowieckiego przesłał do zaopiniowania projekt uchwały w

sprawie likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Wojewódzkie Centrum Stomatologii w

Warszawie.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w/w sprawie który został przyjęty 14 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym. (

głosowało 15 radnych )

UCHWAŁA   Nr XIX//108/09

Ad.5

Wójt Gminy  poinformował,  że Zarząd Województwa Mazowieckiego przesłał do zaopiniowania projekt uchwały w

sprawie likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Wojewódzki Szpital Bródnowski w

Warszawie.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w/w sprawie który został przyjęty 14 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym. (

głosowało 15 radnych )

 

UCHWAŁA   Nr XIX//109/09

Ad.6

Skarbnik Gminy przedstawiła  uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. stwierdzając że w związku, z

umowami nr 199/09, 188/09, 233/09 zawartymi pomiędzy powiatem wołomińskim a gminą Poświętne, gdzie powiat zobowiązał

się do udzielenia gminie dotacji w kwocie 30 000zł z powiatowego funduszu ochrony środowiska                    i gospodarki

wodnej z przeznaczeniem  na  likwidację nielegalnych wysypisk odpadów – 10 000 zł , pokrycie kosztów transportu i

unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest – 10 000zł, zbiórka odpadów wielkogabarytowych – 10 000zł, na

podstawie pisma ministerstwa finansów została zwiększona subwencja oświatowa o kwotę 20 668 zł z środków rezerwy z

przeznaczeniem na remont dachu w szkole podstawowej w Poświętnem, środki   zostały przekazane przez ministerstwo

edukacji narodowej w odpowiedzi na wniosek Wójta Gminy, została przyznana dotacja z

urzędu marszałkowskiego województwa mazowieckiego na zakup sprzętu specjalistycznego dla ochotniczej straży pożarnej w

Turzu, oraz została przyznana dotacja z terenowego funduszu ochrony gruntów rolnych w kwocie 30 000zł na modernizację

drogi dojazdowej do pól w miejscowości Czubajowizna.

Niźnik Sylwester -   zapytał czy nie można więcej środków przeznaczyć na pokrycie kosztów transportu i unieszkodliwienia

wyrobów zawierających azbest, kosztem zbiórki odpadów wielkogabarytowych

Skarbnik Gminy - poinformowała że nie można robić takiej zamiany , ponieważ starostwo dofinansuje 10 000zł

na każde zadanie , kiedy my ze własnych środków dołożymy 6 000zł.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r., który

przez radnych został przyjęty jednogłośnie.( głosowało 15 radnych )

UCHWAŁA   Nr XIX/110/09

Ad.7

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Ulejczyk dokonał zamknięcia XIX Sesji Rady Gminy w

Poświętne, dziękując wszystkim za uczestnictwo w   obradach.

Protokołowała :

Hanna Siwak                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                              /-/ Bogusław Ulejczyk

Protokół Nr XIX//09



z Sesji Rady Gminy w Poświętnem

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

Ad.1

XIX sesja nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Poświętne odbyła się w sali konferencyjnej Spółdzielni Usług Produkcyjnych w

Poświętnem,   obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy - Bogusław Ulejczyk - powitał przybyłych na posiedzenie radnych,

Wójta Gminy - Jana Cymermana, radcę prawnego – Grzegorza Bartnika,  sekretarz gminy – Marzannę Zagórską, skarbnik

gminy – Marię Staszewską, oraz wszystkie osoby obecne na sali obrad, stwierdzając ponadto że według listy obecności na

posiedzeniu obecnych jest 15 radnych , co stanowi kvorum do podejmowania prawomocnych decyzji i uchwał.   (

listy obecności stanowią załączniki do protokołu )

Ad.2

Następnie przewodniczący przedstawił proponowany   porządek obrad ;

1.    Otwarcie sesji.

2.    Przyjęcie porządku sesji.

3.    Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezterminową lokalizację projektowanej linii elektronicznej niskiego

napicia na działce ewidencyjnej 205/1 we wsi Nowe Ręczaje.

4.    Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

lipca 2009r. w sprawie likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Wojewódzkie Centrum

Stomatologii w Warszawie

5.    Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

lipca 2009r. w sprawie likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Wojewódzki Szpital

Bródnowski w Warszawie.

6.    Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r

7.       Zamknięcie sesji.

 

Ad.3

Przewodniczący Rady Gminy odczytał pismo  Przedsiębiorstwa Gospodarki Energetycznej   Dystrybucja Warszawa Teren sp.

o.o Rejon Energetyczny Mińsk – Maz o wyrażenie zgody na bezterminową lokalizację napowietrznej linii elektroenergetycznej

niskiego napięcia na działce nr 205/1 we wsi Nowe Ręczaje w celu przyłączenia do sieci elektroenergetycznej budynku

mieszkalnego znajdującego się na działce nr 213/12 .

Następnie przewodniczący odczytał projekt uchwały w/w sprawie , który przez radnych został przyjęty jednogłośnie. (

głosowało 15 radnych )

UCHWAŁA   Nr XIX//107/09

Ad.4

Wójt Gminy  poinformował,  że Zarząd Województwa Mazowieckiego przesłał do zaopiniowania projekt uchwały w

sprawie likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Wojewódzkie Centrum Stomatologii w

Warszawie.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w/w sprawie który został przyjęty 14 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym. (

głosowało 15 radnych )

UCHWAŁA   Nr XIX//108/09

Ad.5

Wójt Gminy  poinformował,  że Zarząd Województwa Mazowieckiego przesłał do zaopiniowania projekt uchwały w

sprawie likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Wojewódzki Szpital Bródnowski w

Warszawie.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w/w sprawie który został przyjęty 14 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym. (

głosowało 15 radnych )



 

UCHWAŁA   Nr XIX//109/09

Ad.6

Skarbnik Gminy przedstawiła  uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. stwierdzając że w związku, z

umowami nr 199/09, 188/09, 233/09 zawartymi pomiędzy powiatem wołomińskim a gminą Poświętne, gdzie powiat zobowiązał

się do udzielenia gminie dotacji w kwocie 30 000zł z powiatowego funduszu ochrony środowiska                    i gospodarki

wodnej z przeznaczeniem  na  likwidację nielegalnych wysypisk odpadów – 10 000 zł , pokrycie kosztów transportu i

unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest – 10 000zł, zbiórka odpadów wielkogabarytowych – 10 000zł, na

podstawie pisma ministerstwa finansów została zwiększona subwencja oświatowa o kwotę 20 668 zł z środków rezerwy z

przeznaczeniem na remont dachu w szkole podstawowej w Poświętnem, środki   zostały przekazane przez ministerstwo

edukacji narodowej w odpowiedzi na wniosek Wójta Gminy, została przyznana dotacja z

urzędu marszałkowskiego województwa mazowieckiego na zakup sprzętu specjalistycznego dla ochotniczej straży pożarnej w

Turzu, oraz została przyznana dotacja z terenowego funduszu ochrony gruntów rolnych w kwocie 30 000zł na modernizację

drogi dojazdowej do pól w miejscowości Czubajowizna.

Niźnik Sylwester -   zapytał czy nie można więcej środków przeznaczyć na pokrycie kosztów transportu i unieszkodliwienia

wyrobów zawierających azbest, kosztem zbiórki odpadów wielkogabarytowych

Skarbnik Gminy - poinformowała że nie można robić takiej zamiany , ponieważ starostwo dofinansuje 10 000zł

na każde zadanie , kiedy my ze własnych środków dołożymy 6 000zł.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r., który

przez radnych został przyjęty jednogłośnie.( głosowało 15 radnych )

UCHWAŁA   Nr XIX/110/09

Ad.7

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Ulejczyk dokonał zamknięcia XIX Sesji Rady Gminy w

Poświętne, dziękując wszystkim za uczestnictwo w   obradach.

Protokołowała :

Hanna

Siwak                                                                                                                                                                                          

    Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                                                                 /-

/ Bogusław Ulejczyk
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